技术参数表 EXT-SH-..E
www.belimo.com EXT-SH-..E • zh-cn • 2023-11-23 • 如有修改，恕不另行通知 1 / 2
管道连接件
• Rp内螺纹转G内螺纹
• 包含垫圈
型号概述
型号 DN G
["]
重量
EXT-SH-15E 15 1/2 0.194 kg
EXT-SH-20E 20 3/4 0.279 kg
EXT-SH-25E 25 1 0.393 kg
EXT-SH-32E 32 1 1/4 0.677 kg
EXT-SH-40E 40 1 1/2 0.966 kg
EXT-SH-50E 50 2 1.98 kg
技术参数
材质 使用的材料 镀镍黄铜
•
•